



## **Ławska młodzież na pomoc Ukraińcom - swoim nowym koleżankom i kolegom**

data aktualizacji: 2022.03.26



**Ławski "Żeromek" solidarny z Ukrainą. Samorząd uczniowski Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Ławie wyszedł wczoraj z inicjatywą pomocową, jakiej... jeszcze w naszym mieście nie było. Duży wkład w akcję mieli także uczniowie "Mechanika".**

**To kiermasz książek. Nie tylko udało się zebrać środki na rzecz uczniów z Ukrainy, którzy zaczynają już uczęszczać do miejscowych szkół, ale i dać drugie życie zakurzonym lekturom.**

Wśród adresatów pomocy są uczniowie, którzy już w ten poniedziałek rozpoczną naukę w ławskim liceum.

**- Dziękuję za inicjatywę samorządu, który postanowił zorganizować aukcję książek na potrzeby młodzieży, która podejmie naukę w naszej szkole, w oddziale**

**ukraińskim. Dzięki temu zakupimy wyposażenie, przybory szkolne - mówi dyrektor "Żeromka", Roman Groszkowski.**

A sami uczniowie, pomysłodawcy i organizatorzy akcji z samorządu uczniowskiego, dodają:

**Tak jak wszyscy obserwujemy sytuację w Ukrainie i nie chcemy stać obojętnie. Pomyśleliśmy, że taki kiermasz to dobry pomysł także dlatego, że pozwolił wielu osobom podzielić się książkami, których już nie potrzebują, w szczytnym celu dając im drugie życie. Lektur udało się pozyskać bardzo dużo: zbieraliśmy je w "Żeromku", ale też w "Budowlance" i "Mechaniku" oraz w bibliotekach.**

Jak mówią uczniowie, zainteresowanie ich akcją wśród łaławian, przechodniów było duże. Po podliczeniu zebranych pieniędzy przyjdzie pora na zakupy - tak by wyposażenie czekało na ukraińskich rówieśników łaławskich licealistów.

*Tekst i zdjęcia: Info Ława.*

***Uczniowie przez wiele godzin obsługiwali kiermasz, aby pomóc w zgromadzeniu środków na rzecz uchodźców w ich wieku - dzieci i młodzieży szkolnej.***



***Teraz uczniowie policzą, ile udało się zebrać. Nie będzie to mała kwota, bo zainteresowanie akcją było duże. Datki trafiły do puszek w ukraińskich barwach narodowych.***



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67076-ilawska-mlodziez-na-pomoc-ukraincom-swoim-nowym-kolezankom-i-kolegom>